תת"ע 2520-05-15 מדינת ישראל נ' פז
תיק חיצוני: 90111194651

כבוד השופטת רונה פרסון בפני
מדינת ישראל מאשימה

נגד
גילה פז נאשמת

הכרעת דין

1. כנגד הנאשמת הוגש כתב אישום בגין עבירה של אי ציות לתמרור 302 - עבירה לפי תקנה 22(א)
ו-64(ד) לתקנות התעבורה, תשכ"א-1961 (להלן: "תקנות התעבורה").

2. על פי עובדות כתב האישום, בתאריך 13.8.14 בשעה 10:35, בעת שהנאשמת נהגה ברכב פרטי מסוג
צייתה לתמרור 302 לא בחיפה, גבירול ואבן הירמוך בצומת "הרכב") (להלן: מ.ר. 5126810 אופל

המוצב בדרך בכיוון נסיעתה, בכך שלא עצרה את רכבה לפני קו עצירה.

3.

בהתאם, אני מרשיעה את הנאשמת בעבירה המיוחסת לה בכתב האישום.

17. טיעונים לעונש יישמעו בדיון בפני ביום 12.12.16 בשעה 10:00.

18. המזכירות תשלח עותק הכרעת הדין וזימון לדיון לצדים בהתאם.

לנאשמת תישלח המזכירות עותק הכרעת הדין והזימון לכתובת: ת.ד. 270 קרית עמל טבעון.

ניתנה היום, י"ג חשוון תשע"ז, 14 נובמבר 2016, בהעדר
הצדדים ובהסכמתם.